64745 GX9.5 230V 1000W CP70 FVA
Numéro d'article P230CP70/02
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et spécifications techniques de nos produits sans préavis.
64745 GX9.5 230V 1000W CP70 FVA
Numéro d'article P230CP70/02
OSR 64745 CP70 FVA GX9.5 230V 1000W Clair 3200K Halogène LCL55 200h
26x110mm Lampe spéciale studio projection et photo
Caractéristiques de la famille de produits : Fonctionnement sous tension secteur : 120V
| 230V | 240V. Température de couleur : 3000 K (avec une durée de vie plus longue).
Température de couleur : 3 200 K (pour les travaux cinématographiques et télévisés
professionnels). Domaines d'application : Travail professionnel pour le cinéma et la
télévision. Scènes de théâtre et de concert. Divertissement.
Attributs de Classification Générale
Groupe ETIM Lampes
Classe ETIM Lampe spéciale studio
projection et photo
Code produit P230CP70/02
Marque OSRAM
Nom série de produits OSR Entertainment
Type de produit 64745
Pagina 1 van 2 Datum: 17-04-2024
64745 GX9.5 230V 1000W CP70 FVA
Numéro d'article P230CP70/02
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et spécifications techniques de nos produits sans préavis.
Attributs de classification
puissance de la lampe [W] 1000
tension de lampe [V] 230 - 230
flux lumineux [lm] 26000
socle GX9,5
température de couleur [K] 3200
position de brûlage s90
ANSI FVA
longueur d'arc [mm] 0
forme d'hélice sans
longueur d'hélice [mm] 13
hauteur de point lumineux [mm] 43000
diamètre du réflecteur [mm] 26
longueur totale [mm] 110
diamètre [mm] 26
Cool Beam Non
technologie halogène
Pagina 2 van 2 Datum: 17-04-2024